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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA
BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
DEPOSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERIA A CORTO PLAZO
PRESTAMOS OTORGADOS A CORTO PLAZO
OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLAZO
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
TERRENOS
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO
BIENES MUEBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS
ACTIVOS BIOLOGICOS
ACTIVOS INTANGIBLES
SOFTWARE
LICENCIAS
OTROS ACTIVOS INTANGIBLES
TOTAL ACTIVO

2014

9,747,305,421
7,713,683,721
597,835
7,385,047,305
25,718,300
302,320,281
2,033,621,701
23,532,649
149,541
505,812,950
1,503,498,594
627,967
7,846,719,703
4,073,995,269
2,567,023,711
1,506,971,558
3,751,980,512
1,711,023,719
26,651,859
128,504,326
898,590,606
303,335
980,406,917
6,421,090
78,659
20,743,922
10,952,184
311,925
9,479,813
17,594,025,125

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
FONDOS EN ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PASIVO NO CIRCULANTE
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PRESTAMOS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
APORTACIONES
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO: (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADO DEL EJERCICIO EN CURSO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

2014

7,544,987,990
3,194,218,389
125,631,071
476,471,073
325,632,215
288,828,056
1,004,524,014
973,131,961
927,791,022
927,791,022
3,422,978,578
3,422,978,578
16,884,981,886
16,884,981,886
16,884,981,886
24,429,969,876

1,874,790,444
1,874,790,444
1,874,790,444
-8,710,735,195
4,358,206,288
4,358,206,288
-13,198,405,466
-13,198,405,466
129,463,983
129,463,983
-6,835,944,751
17,594,025,125
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